Innvesteringsbudsjett

Kurs (NOK vs SEK) 0,9614 NOK/SEK

Forklaring Sum Kommentarer

Kjgp Nordic Bullet kr 576 840 kr 600 000 Kjgpsum sek
Transport fra Sverige kr 30000

Innkjzp bly kr 45000 5000 kg

Innkjep kobber kr 10000 200 kg
Kjemikalier kr 30 000

Data,IT,Telefon etc kr - 50000 PC, nettside etc
Tilrettelegging lokaler kr 200 000 Elektriker, vegger etc
Varebil kr 80000

Sum innvestering HAgHAHEHH

Moms utlegg kr 144 210 Refunderes
Finansiering

Egenkapital kr 100 000

Innovasjon Norge kr 100 000

Austrheim Kommune kr 30000

Lan HHHH

Sum finansiering HHHHHHHHH




Driftsbudsjett

Faste kostnader Mnd. Tilskudd
Husleie kr 3 600 Innovasjon Norge HHHEHH
Data kr 1 500 Austrheim Kommune kr 30 000
Forsikring kr 1 000 Industriutviklung vest kr 50 000
Avdrag lan kr 10 000 Regionalforvaltining  ?7?7?
Markedsfaring kr 4 000 Spinnfondet 2018 7?7
Drivstoff,bilforsikring,etc kr 2 000
Telefon kr 300 Sum tilskudd
Reiser kr 3 000
Sum faste kostnader eks Iann kr 25 400
Lann kr 50 000
Sum faste kostnader inkl Iann kr 75 400
Driftsbudsjett 1ar 23ar
Salgsinntekter kr 1203840 kr 3100860
Andre inntekter(*) kr 150000 kr -
Sum inntekter kr 1353840 kr 3100 860
Variable kostnader kr 381357 kr 903 978
Dekningsbidrag kr 972483 kr 2196882
Faste kostnader kr 559800 kr 1504800
Driftsresultat kr 412 683 kr 692 082
Finanskosnader kr 120000 kr 120 000
Resultat kr 292 683 kr 572 082




* Tilskudd



Variable utgifter pr kulestorrelse

Elektrisitet Méned 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 flax produksion
Total antall 40000 60000 80000 100000 120000 150000 170000 180000 190000 200000 200000 220000 400000
omm. 124 ar k310 k465 k620 k775 K931 k1163 k1318 kr1396 k1473 kr1551 k1551 kr1706 kr 3102
omm. 147 ar kr 102 kr154 kr205 kr 256 kr307 kr 384 kr435 kr 461 kr486 k512 k512 kr 563 ke 1024
38. 158 ar kr 103 k155 kr207 kr 258 K310 kr 387 kr439 kr 465 kr 491 k516 k516 kr 568 kr 1033
40.180 ar k74 k112 kr 149 kr 186 k223 kr279 kr316 kr 335 kr354 k372 kr372 kr 409 ke 744
45.230 ar k81 K121 K 161 kr 202 kr242 kr 302 k343 kr 363 kr383 kr 403 kr403 kr 444 kr 806
32, x0car kr0 k0 k0 kr0 k0 kr0 k0 kr0 k0 k0 k0 k0 k0
45.70. xoar k0 k0 k0 k0 k0 k0 k0 k0 k0 k0 k0 k0 k0
7.62-39, o0ar kr0 k0 k0 kr0 K0 kr0 K0 kr0 k0 k0 ko k0 k0
Sum 671 k1006 k1342 kr1677 k2013 kr2516 k2851 kr3019  kr3187  kr3355  kr3355  kr3690 e 6 709
. __________ ________ ______ ____ ____ ____ _____ ___ _____ ________ ____________________________________________________|
Bly Maned 1 2 3 4 5 6 7 ] 9 10 1 12 flax produksion
Total antall 40000 60000 80000 100000 120000 150000 170000 180000 190000 200000 200000 220000 400000
omm. 124 ar 27491 41236 54982 68727 82473 103001 116836 123709 130582 137455 137455 151200 274909
omm. 147 ar 977.7 14666 19554 24443 29332 36665 41553 43998 46442 48886 48886 53775 9777.2
38. 158 ar 1050.9 15763 21017 26272 31526 39407 44662 47289 49916 52543 52543 57797 10508.6
40.180 ar 798.1 11972 15962 19953 23944 29930 33920 35915 37911 39906 39906 43897 7981.2
45.230 ar 10198 15207 20306 25496 30595 38243 43342 45802 48442 50001 50991 56090 10198.2
32, x0car 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
45.70. xoaar 00 00 00 00 0.0 00 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00
7.62-39, ooar 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
Sum 65956 98934 131912 164890 197869 247336 280314 296803 313292 320781 320781 362759 65 956.2
. _________ _____ _____ _____ ______ ____ _____ _____ ______ ___ _________________________________________________|
Kobber Maned 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 Nax produksjon
Total antall 40000 60000 80000 100000 120000 150000 170000 180000 180000 200000 200000 220000 400000
omm. 124 ar 5455 8182 10009 13636 16364 20455 23182 24545 25000 27273  2727.3 30000 54545
omm. 147 ar 194.0 201.0 387.9 4849 581.9 727.4 824.4 872.9 9213 969.8 969.8 1066.8 1939.7
38. 158 ar 2085 3128 417.0 5213 6255 7819 886.1 938.3 990.4 10425 10425 11468 20850
40,180 ar 158.4 2375 3167 3959 475.1 5938 673.0 7126 7522 7918 7918 871.0 15836
45.230 ar 2023 3035 4047 505.9 607.0 758.8 860.0 9106 961.1 10117 10117 11129 20235
32, oo ar 00 00 00 00 00 00 0.0 00 00 00 00 00 00
45.70. xoaar 00 00 00 00 0.0 00 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00
7.62-39, xooar 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
Sum 13086 1962.9 26173 32716 39259 49074 55617 58888 62160 65432 65432 71975 13 086.3
. ________ _____ _____ ____ ____ _____ ____ ____ _____ ____ __ _________________________________________________|
Kiemikalier Maned 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 Nax produksjon
Total antall 40000 60000 80000 100000 120000 150000 170000 180000 180000 200000 200000 ~ 220000 400000
omm. 124 ar 727 109.1 1455 1818 2182 2727 300.1 327.3 3455 3636 363.6 4000 7273
omm. 147 ar 218 327 436 545 65.5 818 92.7 982 1036 109.1 109.1 1200 2182
38.158 ar 218 327 436 545 655 818 92.7 982 1036 109.1 1091 1200 21822
40,180 ar 145 218 201 364 436 545 61.8 655 69.1 727 727 800 1455
45.230 ar 145 218 201 364 436 545 61.8 655 69.1 727 727 80.0 1455
32, oo ar 00 00 00 00 00 00 0.0 00 00 00 00 00
45.70. xoaar 00 00 00 00 0.0 00 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00
7.62-39, xoar 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
Sum 1455 2182 2909 3636 4364 5455 615.2 6545 690.9 727.3 727.3 800.0 14545

Maned 1 Maned 2 Maned 3 Maned 4 Maned 5 Maned 6 Maned 7 Maned 8 Maned 0 Maned 10 Maned 11 Maned 12 Sum Max 7

Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift
Beskrivelse
Sala kuler 28 160 42 240 56 320 70 400 84480 105 600 119 680 126 720 133 760 140 600 140 800 154 880 281600
Sum inntekter 28 160 42 240 56 320 70 400 84 480 105 600 119 680 126 720 133 760 140 800 140 800 154 880 281 600
Elekiisitet 671 1006 1342 1617 2013 2516 2851 3019 3187 3355 3355 3690 709
Bly 6 596 9893 13191 16 489 19787 24734 28 031 29 680 31329 32978 32978 36 276 65 956
Kobber 1309 1963 2617 3272 3926 4907 5562 5889 6216 6543 6543 7497 13086
Kiemikalier 145] 218 91 364 436 545 618 655 691 727 727 800 455
Embalasie 200 300 00 500 600 750 850 900, 950 7000 7000 7100 000
Sum variable 8921 13381 17 841 22 302 26762 33452 37913 40 143 42373 44 603 44 603 49 063 89 206
Dekninasbidraa 19239 26 859 38 479 48 098 57718 72148 1767 86 577 91387 96 197 96 197 105 817 192394
Lenn 0 0 0 0 0 0 30 000 35 000 40 000 50 000 50 000 50 000
Sum faste kostnader | 25 400 I 25400 25 400 25 400 | 25 400 | 25 400 55 400 I 60 400 65 400 | 75 400 | 75 400 | 75 400 #REF!
Driftsresultat 6161 3459 13 079 22698 32318 46748 6 367 26177 25987 20797 20797 30417 #REF!
Finanskostnader I 10 000 I 10000 - 10000 10000 I 10000 I 10000 10000 I 10000 10000 I 10000 I 10000 I 10000 | 10 000
Resultat 16 161 6541 3079 12 698 22318 36748 16 367 16 177 15987 10 797 10797 20 417 H#REF!




Variable utgifter pr kulestorrelse

Elektrisitet Méned 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Total antall 220 000 220000 250000 300000 350000 400000 400000 400000 ~ 400000 400000 400000 400000
omm. 124 ar kr 1365 k1365 k1551 Kkr1861 k2171 kr2481 k2481 kr2481  kr2481 k2481  kr2481 k2481
omm. 147 ar kr 563 kr563 kr640 kr 768 k895  kr1024 k1024  kr1024 k1024  kr1024  kr1024 k1024
38. 158 ar kr 568 k568 k646 k775 k94 k1033 k1033  Kkr1033 k1033 Kkr1033 k1033 kr1033
40.180 ar kr 409 kr 409 kr 465 kr 558 kr651 kr 744 kr744 ke 744 k744 ke 744 k744 ke 744
45.230 ar kr 444 krdd4 k504 kr 605 k706 kr 806 k806 kr 806 k806 kr 806 k806 kr 806
32.92ar kr 145 kr 145 kr 165 kr 198 k231 kr 264 kr264 kr 264 kr264 kr 264 kr264 kr 264
44 240ar kr 205 k205 k233 k279 k326 k372 K372 k372 K372 k372 K372 k372
Sum r 3 699 k3600 «w4208  kr5044 k5884 kr6725 k6725 k6725 k6725 k6725 k6725 kr6725
. ___________________ _________ ______ _____ ____ ____ ______ ____ _____ ____ ___ _________________________________________________________|
Bly Maned 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Total antall 220 000 220000 250000 300000 350000 400000 400000 400000 400000 400000 400000 400000
omm. 124 ar 12096.0 12096.0 137455 164945 192436 219927 219927 219927 219927 219927 219927 219927
omm. 147 ar 53775 53775 61108 73329 85851 97772 97772 97772 97772 97772 97772 97772
38. 158 ar 57797 57797 65679 78815 91950 105086 105086 105086 105086 105086 105086 105086
40.180 ar 4389.7 4389.7 49883 59859 69836 79812 79812 79812 79812 79812 79812 79812
45.230 ar 5609.0 5609.0 63739 76487 89234 101982 101982 101982 101982 101982 101982 101982
32, 92ar 11218 11218 12748 15297 17847 20397 20397 20397 20397 20397 20397 20397
44 24001 1577.7 1577.7 17929 21515 25100 28686 28686 28686 28686 28686 28686 28686
Sum 35 951.5 35 951.5 408539 490247 571955 653663 653663 653663 653663 653663 653663  65366.3
. _________ _____ _____ _____ ____ ____ ____ ____ ______ ___ _________________________________________________|
Kobber Maned 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Total antall 220 000 60000 80000 100000 120000 150000 170000 180000 190000 200000 200000 220000
omm. 124 ar 24000 24000 27273 32727 38182 43636 43636 43636 43636 43636 43636 43636
omm. 147 ar 1066.8 1066.8 12123 14548 16972 19397 19397 19397 19397 19397 19397 19397
38. 158 ar 1146.8 1146.8 13032 15638 18244 20850 20850 20850 20850 20850 20850 20850
40,180 ar 871.0 871.0 989.7 11877 13856 15836 15836 15836 15836 15836 15836 15836
45.230 ar 11129 11129 12647 15176 17705 20235 20235 20235 20235 20235 20235 20235
32, 92ar 2226 2226 2529 3035 354.1 4047 4047 4047 4047 4047 4047 4047
44 24000 3130 3130 3557 4269 498.0 569.2 569.2 569.2 569.2 569.2 569.2 569.2
Sum 7133.1 7133.1 81058 97269 113481 120693 129693 12969.3 129693 _ 129693 129693 129693
. ______________________ ________ _____ ____ ____ ____ ____ ___ ____ _____ ___ __________________________________________________________|
Kiemikalier Maned 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Total antall 40000 60000 80000 100000 120000 150000 170000 180000 190000 200000 200000 220000
omm. 124 ar 3200 3200 363.6 436.4 509.1 581.8 581.8 581.8 581.8 581.8 581.8 581.8
omm. 147 ar 1200 1200 136.4 163.6 190.9 2182 2182 2182 2182 2182 2182 2182
38.158 ar 1200 1200 136.4 1636 1909 2182 21822 2182 21822 2182 21822 2182
40,180 ar 80.0 80.0 90.9 109.1 1273 1455 1455 1455 1455 1455 1455 145.5
45.230 ar 80.0 80.0 90.9 109.1 1273 1455 1455 1455 1455 1455 1455 1455
32, 92ar 400 400 455 545 636 727 721 727 721 727 721 727
44 2400 400 400 455 545 636 727 727 727 727 727 727 727
Sum 800.0 800.0 909.1 10909 12727 14545 14545 14545 14545 14545 14545 14545

Maned 1 Maned 2 Maned 3 Maned 4 Maned 5 Maned 6 Maned 7 Maned 8 Maned 9 Maned 10 Maned 11 Maned 12
Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift Inntekt Utaift

Beskrivelse
Sala kuler 164 780 164 780 187 250 224700 262 150 299 600 299 600 299 600 299 600 299 600 299 600 299 600
Sum inntekter 164 780 164 780 187 250 224700 262 150 299 600 299 600 299 600 299 600 299 600 299 600 299 600
Elektrisitet 3699 3699 4203 5044 5884 6725 6725 6725 6725 725 725 725
Bly 35951 35951 40854 49 025 57 195 65 366 65 366 65 366 65 366 65 366 65 366 65 366
Kobber 7133 7133 8106 9727 11348 12969 12969 12,969 12969 12969 12969 12969
Kiemikalier 800 800 909 1091 1273 1455 1455 1455 1455 455 455 455
Embalasie 200 @ 400 500 600 750 850 900, 950 000, 000 100

varial 47783 472 386 6 300 265 87 365 415 7 465 515 87 515 87615
Dekninasbidraa 116 997 116 897 132778 159 314 185 850 212 335 212235 212 185 212135 212 085 212 085 211985

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
Sum faste kostnader 125 400 125 400 125 400 [ 125400 125400 125 400 125 400 125400 [ 125400 125 400 125 400 125 400 I
Driftsresultat 8403 8503 7378 33914 60 450 86935 6 835 86785 86735 86 685 86 685 86 585
Finanskostnader 10 000 | 10000 10 000 | 10 000 | 10000 10000 10000 | 10000 | 10000 10000 10000 10000 [
[ T I I | I I | L L_ [

Resultat 18 403 18503 2622 23914 50 450 76 935 6835 76 785 76735 76 685 76 685 76 585




Salgsmiks
Kule

9mm, 124 gr
9mm, 147 gr
.38, 158 gr
.40, 180 gr
45,230 gr
.32, 92¢gr
45-70, Xxxgr
7.62-39, xxxgr
.44 240gr
Sum

Maned
Total antall

9mm 124 gr
9mm 147 gr
.38 158 gr
40 180 gr
45230 gr

Sum

Salgskalkyle

Fordeling

50 %
15 %
15 %
10 %
10 %

100 %

1
40 000

kr 12 000
kr 4 200
kr 4 560
kr 3 400
kr 4 000

kr 28 160

kr 0,60
kr 0,70
kr 0,76
kr 0,85
kr 1,00
kr 1,10
kr 1,00
kr 1,00
kr 1,00

2
60 000

kr 18 000
kr 6 300
kr 6 840
kr 5100
kr 6 000

kr 42 240

kr 0,75
kr 0,88
kr 0,95
kr 1,06
kr 1,25
kr 1,38
kr 1,25
kr 1,25
kr 1,25

3
80 000

kr 24 000
kr 8 400
kr9 120
kr 6 800
kr 8 000

kr 56 320

kr 0,189
kr 0,221
kr 0,236
kr 0,266
kr 0,334
kr 0,144
kr 0,009
kr 0,266
kr 0,201

4
100 000

kr 30 000
kr 10 500
kr 11 400

kr 8 500
kr 10 000

kr 70 400

Salgspris eks mva Salgspris inkl mva Selvkost variable Margin [kr]

kr 0,411
kr 0,479
kr 0,524
kr 0,584
kr 0,666
kr 0,956
kr 0,991
kr 0,734
kr 0,799

5
120 000

kr 36 000
kr 12 600
kr 13 680
kr 10 200
kr 12 000

kr 84 480

Margin [%)]

68,5 %
68,4 %
69,0 %
68,7 %
66,6 %
86,9 %
99,1 %
734 %
79,9 %

6
150 000

kr 45 000
kr 15 750
kr 17 100
kr 12 750
kr 15 000

kr 105 600

Notat

Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg

Pris lagt litt under Landrg

7
170 000

kr 51 000
kr 17 850
kr 19 380
kr 14 450
kr 17 000

kr 119 680

8
180 000

kr 54 000
kr 18 900
kr 20 520
kr 15 300
kr 18 000

kr 126 720

9
190 000

kr 57 000
kr 19 950
kr 21 660
kr 16 150
kr 19 000

kr 133 760

10
200 000

kr 60 000
kr21 000
kr 22 800
kr 17 000
kr 20 000

kr 140 800

11
200 000

kr 60 000
kr 21 000
kr 22 800
kr 17 000
kr 20 000

kr 140 800

12
220 000

kr 66 000
kr 23 100
kr 25 080
kr 18 700
kr 22 000

Arsum Max produksjon

1710000

855 000
256 500
256 500
171000
171000

kr 154 880 kr 1203 840

400 000

kr 120 000,00
kr 42 000,00
kr 45 600,00
kr 34 000,00
kr 40 000,00

kr 281 600,00



Salgsmiks
Kule

9mm, 124 gr
9mm, 147 gr
.38, 158 gr
.40, 180 gr
.45, 230 gr
.32, 92gr
45-70, xxxgr
7.62-39, xxxgr
44 240gr
Sum

Maned
Total antall

9mm 124 gr
9mm 147 gr
.38 158 gr
40 180 gr
.45 230 gr
.32, 92gr
.44 240gr

Sum

Salgskalkyle

Fordeling

40 %
15 %
15 %
10 %
10 %
5%

5%
100 %

1
220 000

kr 52 800
kr 23 100
kr 25 080
kr 18 480
kr 22 000
kr 12 320
kr 11 000

kr 164 780

Salgspris eks mva Salgspris inkl mve Selvkost variable Margin [kr]

kr 0,60
kr 0,70
kr 0,76
kr 0,84
kr 1,00
kr 1,12
kr 1,00
kr 1,00
kr 1,00

2
220 000

kr 52 800
kr 23 100
kr 25 080
kr 18 480
kr 22 000
kr 12 320
kr 11 000

kr 164 780

kr 0,75
kr 0,88
kr 0,95
kr 1,05
kr 1,25
kr 1,40
kr 1,25
kr 1,25
kr 1,25

3
250 000

kr 60 000
kr 26 250
kr 28 500
kr 21 000
kr 25 000
kr 14 000
kr 12 500

kr 187 250

kr 0,189
kr 0,221
kr 0,236
kr 0,266
kr 0,334
kr 0,144
kr 0,009
kr 0,266
kr 0,201

4
300 000

kr 72 000
kr 31 500
kr 34 200
kr 25 200
kr 30 000
kr 16 800
kr 15 000

kr 224 700

kr 0,411
kr 0,479
kr 0,524
kr 0,574
kr 0,666
kr 0,976
kr 0,991
kr 0,734
kr 0,799

5
350 000

kr 84 000
kr 36 750
kr 39 900
kr 29 400
kr 35 000
kr 19 600
kr 17 500

kr 262 150

Margin [%]

68,5 %
68,4 %
69,0 %
68,3 %
66,6 %
87,1 %
99,1 %
73,4 %
79,9 %

6
400 000

kr 96 000
kr 42 000
kr 45 600
kr 33 600
kr 40 000
kr 22 400
kr 20 000

kr 299 600

Notat

Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg
Pris lagt litt under Landrg

Pris lagt litt under Landrg

7
400 000

kr 96 000
kr 42 000
kr 45 600
kr 33 600
kr 40 000
kr 22 400
kr 20 000

kr 299 600

8
400 000

kr 96 000
kr 42 000
kr 45 600
kr 33 600
kr 40 000
kr 22 400
kr 20 000

kr 299 600

9
400 000

kr 96 000
kr 42 000
kr 45 600
kr 33 600
kr 40 000
kr 22 400
kr 20 000

kr 299 600

10
400 000

kr 96 000
kr 42 000
kr 45 600
kr 33 600
kr 40 000
kr 22 400
kr 20 000

kr 299 600

1
400 000

kr 96 000
kr 42 000
kr 45 600
kr 33 600
kr 40 000
kr 22 400
kr 20 000

kr 299 600

12 Ar sum
400000 4 140 000

kr 96 000
kr 42 000
kr 45 600
kr 33 600
kr 40 000
kr 22 400
kr 20 000

kr 299 600 kr 3 100 860



Material forbruk pr stk

9mm 124 gr
9mm 147 gr
.38 158 gr
40180 gr
45230 gr
32,92 gr
45-70, 400gr
.308, 180gr
.44 240gr

Strempris [kwh]
Blypris [kg]
Kobberpris [kg]
Kjemikalier [kr/stk]
Embalasje pr kule

Bly [kd]
0,007636
0,009053
0,009730
0,011085
0,014164

0,0056657

0,011085
0,00796838

kr 0,80
kr 18,00
kr 60,00

0,003636
0,005

Kobber [kg]

0,000455
0,000539
0,000579
0,000660
0,000843
0,00033724

0,000660
0,00047431

Elektrisitet [kwh]

0,019386
0,021325
0,021519
0,023264
0,025202
0,016478

0,023264
0,026171591



Kalkyle 9mm 124grain

Forklaring

Salgspris
Bly

Bly
Kobber
Elektrisitet
Leie
Kjemikaler
Starkning

Batch starrelse
Antall batcher pr mnd
Mengde bly

Mengde kobber

Bly 6%

Bly 4,8%
Kobber
Elektrisitet
Leie
Kijemikaler
Starkning

Sum batch 6% antimon
Pr Kule 6% antimon
Margin

Margin pr. mnd

Ar

Sum batch 4,8% antimon

Pris

kr 0,60
24,80

22,38
58
6824
4000
7500
2437

11000
20
84,00
5

kr 2 083,2
kr1879,9
kr 290,0
kr 341,2
kr 200,0
kr 30,0
kr9,7

kr 2 954,1

kr 0,269

kr 0,331

kr 72 917,0

kr 802 087,440

kr2750,9

enhet

stk
kr/kg

kr/kg
kr/mnd
kr/mnd
pr. bad
kr/ 50 kg

stk

kg
kg

Kommentarer

Inkl. mva

6% antimon

215 kg 6% + 50 kg rent =
265 kg 4,8%

kr 0,75

4265 kWh

250 batcher pr bad
250 batcher pr 50 kg



Pr Kule 4,8% antimon kr 0,250
Margin kr 0,350
Margin pr. mnd kr 76 982,6
Ar kr 846 809,0



